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Carpet Designer 

Booria Carpet Designer, Tüm Halı ve kilim üreticilerinin taleplerine cevap verecek 
özelliklerde en avantajlı seçenekleri ile çözüm sunan bir “Halı Desen Tasarım ve Üretim” 
Yazılımıdır. 

Bu Yazılım esnek ve oldukça pratik tasarım menüsü ile ve özellikle halı tasarımına yönelik 
gelişmiş  pek çok fonksiyonları ile desen çalışmasına yüksek kalite ve hız katıyor.

Booria, Kütüphanesinde sınırsız sayıda kaydedilebilecek motifler, desenler ve objelerle 
tasarımcıya pek çok alternatifli seçeneklerle ve çok kısa sürelerde mükemmel tasarımları 
yapmasına imkan tanır. 

Kütüphanede bulunan motiflerle yaratacağınız halılarınızda drag & drop (tut ve bırak) 
yöntemi ile pratik kullanım, otomatik transparan (görünmez renk) fonksiyonu ile çalışma 
kullanıcılarımız için oldukça pratik fonksiyonlar arasında yer almaktadır. 

Booria Carpet Weaver ile tasarımlarını tamamlamış olduğunuz desenlerinizi Teknik 
detayları ile tezgahlarınıza aktarmanız mümkün olacaktır.
Booria Carpet Designer, mükemmel özelliklerini mükemmel kalite ve hız anlayışı ile 
birleştirerek sizlere çok cazip fiyatlarla Halı’ da Desen Tasarlama ’nın keyfini yaşatacak.



Başlica özellikler ...
:: 16 milyon renk üzerinden desen çalışma. Desenlerinizde herhangi bir renk 

sınırlamasına gitmeden sınırsız çalışam özgürlüğü. 
:: 1750 adet kullanıma hazır motifler, çiçekler, desenler, objeler, bordürler  drag & drop 

(tut & bırak) yöntemi ile ve otomatik transparan yöntemi ile kullanılmakta.
:: Yeni bir tasarım için çok geniş bir tasarım fonksiyonu yelpazesi bulunmaktadır (60 

fonksiyona kadar) Spiral çizgi, simetri motif, aynı anda çoklu ayna’ lama (2,3, 
4,5,6,7...), kendinizin de yaratabileceği  özel fırçalar ...  

:: Daha mükemmel desen tasarımları için geliştirilmiş kalem uçları.
:: Desen çalışmasına yönelik geliştirilmiş 180 in üzerinde çalışma fonksiyonları. Kes, 

Kopyala, Yapıştır, Rotasyon, Dublikasyon, boyut değiştirme, küçültme, büyültme, 
ayna lama, simetri çizim (çoklu), alan ilave etme, çıkartma ...  

:: Kolay renk maskeleme ve maskeyi iptal etme
:: Desen ve Motifleri  korumalı renklerle birlikte kesme, kopyalama, yapıştırma
:: Çok pratik yollarla yuvarlak ve elips bordürler oluşturma 
:: Çoklu adımlarla yapılan işlemleri geri ve ileri alma (undo – redo). İstediğiniz kadar  

ileri ve geri alabilme.
:: Tarama anında desende filtre kullanımı 
:: Değişik renk indirgeme yöntemleri
:: Farklı büyüklük (zoom) ayarlarında gerçek  değerlerinden sapma olmadan atkı ve 

çözgü çözünürlükleri alma  ve 
:: grid ayarlarında gerçek değerler.
:: Bordür Wizard sayesinde çok pratik yollarla dörtgen, elips, oval, sekizgen halı 

tasarımı
:: Loop ve Double Point özelliğini çok pratik olarak aynı anda desende kullanabilme
:: Klavuz çizgileri oluşturma (bu çizgiler desende renk olarak değil klavuz çizgi olarak 

yer alır. İstenildiğinde aktif edilir veya kaldırılır)
:: Tezgahlarınızda bulunan renk sayısının üzerinde de renkle çalışmanıza imkan tanıyan 

özel menü. 
:: Maksimum esneklik
:: Kullanım kolaylığı
:: Desen ve Koleksiyon kalite ve adetlerinizde artış
:: Gerek el dokuma gerekse makine halı üretiminde mükemmel çözüm
:: Tüm bu yüksek performans karşılığında çok cazip fiyatlar
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Bordür Wizard 
Bordürlü Halı Tarsımı yapmak ve özellikle de elips ve oval bordürlerde motifleri hazırlamak 
bir tasarımcının en çok vakit kaybına uğradığı bölümdür. Booria Bordür Wizard sayesinde 
birim motifleri hazırlanmış halı deseninizin çok kısa sürelerde istenilen atkı-tark değerleri 
ile Dikdörtgen, Oval ve Sekiz kenar ve elips görüntülerini hazırlamak çok kısa sürelerde 
gerçekleştirilecektir. 

 

Tasarımcı 16 adete kadar Bordür birim motiflerini hazırlayacak ve ondan sonraki işlemleri 
sistemden otomatik komutlarla gerçekleştirecektir. Drag & Drop (Tut & Bırak) yöntemi ile 
hazırlanan bordürler çok pratik yollarla halı desenin oluşturacaktır. Tasarımcı tüm bu pratik 
çalışmaların yanı sıra hazırlamış olduğu motiflerinde rotasyon, küçültme-büyültme, tekrar, 
… gibi işlemleri yapma seçeneklerine de sahip olacaktır. 



Tüm bu çalışmaları yaparken atkı-tarak hesabını da göz önünde bulunduracağından, yapılan 
çalışmada en iyi neticeyi en az deformasyon ile gerçekleştirecektir. 
Bu özellik sayaesinde kullanıcı çok pratik yollarla tasrımını tamamlama ve üzerinde mini-
mum zaman harcayarak rötüş yapma imkanını bulacaktır.

These samples are created completely by Border Wizard function just in a few minutes! 
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Pile & Loop Kombinasyonu
Bu Mükemmel özellik sayesinde kullanıcı tasarımını yaparken aynı zamanda üretimi de 
düşünerek, deseninde hem farklı renkte çalışan çift ilmek tanımlamasını çok pratik yollarla 
yapabilmekte, hem de loop tanımlaması yapacağı bölümleri desen üzerinde farklı piksel 
görüntüsü ile tasarlayıp takip edebilmektedir. 

Pek çok örgü görüntü efektlerini renk paletine gereksiz olabilecek ekstra renkleri ilave 
etmeksizin kullandığı bu fonksiyon ile kullanıcıya çok büyük zaman kazandıracaktır.

Booria, en gelişmiş Halı Makinesi Teknolojisinde kullanılan ve oyma desenlerin tasarımını, 
Loop ve Hav görüntüsünü aynı anda desen üzerinde tanımlayarak büyük bir atılımın öncüsü 
olduğunu göstermiştir. 
Bu özellik sayesinde Halı üreticilerimiz hiçbir ekstra maliyet artışına gitmeden desenlerinin 
karakterini değiştirebilecek ve müşterilerine çok renkli halı desenlerini sunabileceklerdir.

Booria, kullanıcı istekleri doğrultusunda gelen bu talebi en kısa sürede sistemine 
kazandırarak konusunda Lider olduğunu ve daima müşteri taleplerini en iyi ve en kısa 
sürelerde gerçekleştirmesi ile hafızalarda yer edecektir.

Desende Double Point (Çift Çalışan) alanlar               ile      

ve loop olan alanlar        ile tanımlanmıştır
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